Yrnoebik AuBaH - Margo (PacknagHon ¢  1049,00 €
ALWLUKOM anna 6enba)

OnnHa

WwnpuHa

Pa3mep cnasibHOM 30HbI
BbicoTa

BbicoTa cuga4eBo MecTa
FnybuHa cnasyeBo MecTa
OyHKUMN

Yron

et

LiBeT Kopnyc

MaTepuan

MaTepuan Koprnyca

JlononHuTenbHbLIE PYHKUMN

MaTepuan Hor
HanonHeHwne

SKU

250

160

130x210

82/98

42

62

PacknagHown, AwmkK ans 6enbs
Mpasbiii EEEg,

Cepbinn

Cepbiit

Bentop

Bentop

Perynmpyemblie NOAr0JI0BHUKM
Xpom

JbllWalni NEHHbIA HANOMHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPYXXWHHbIM OCHOBaHWeM Zig Zag

22073-LR-68422973




