Угловый диван - Margo (Раскладной с ящиком для белья) 1 049,00 €

Длина	250
Ширина	160
Размер спальной зоны	130x210
Высота	82/98
Высота сидячево места	42
Глубина сидячево места	62
Функции	Раскладной, Ящик для белья
Угол	Правый 📁 🦲
Цвет	Серый
Цвет корпус	Серый
Материал	Велюр
Материал корпуса	Велюр
Дополнительные функции	Регулируемые подголовники
Материал ног	Хром
Наполнение	Дышащий пенный наполнитель со стальным пружинным основанием Zig Zag
SKU	22073-LR-68422973

